[bookmark: _GoBack]景德镇市昌江区司法局
昌司发〔2020〕30号

关于对景德镇市政协十三届五次会议
第130号提案的答复

王安维、余彩霞委员：
你们提出的关于促进景德镇国家陶瓷文化传承创新试验区涉外法律服发展的提案已收悉。现答复如下：
涉外法律服务的健全与发展能有效助力陶瓷传承创新试验区的发展，我局收悉两位委员的提案后，认真研究，准备从三个方面着手开展工作：
一、开展摸底调研，构建工作机制
开展对昌江辖区律师事务所和执业律师涉外法律服务工作情况的细致摸底调研，汇总开展涉外法律服务工作的具体律师事务所、律师名单和相关情况，对如何有效突破我市涉外法律服务工作和人才培养等方面广泛收集意见和建议
二、搭建工作平台，建立专业人才库
从昌江辖区现有律师资源中选取具有处理涉外技能的律师，充实昌江区涉外法律服务律师专业人才库。
三、开展交流合作，提升服务水平
1、开展与其他地区涉外法律服务交流活动，学习借鉴外地好的做法；
2、多种形式举办涉外法律服务论坛，讲座，提高本地区律师处理涉外事务的能力水平。

2020年8月14日

抄送：昌江区政协办公室、昌江区政府办公室
昌江区司法局办公室                     2020年8月14日印发